

Investeringselskabet af 7. januar 2000

A/S

Helenelyst 95, 8220 Brabrand

CVR-nr. 25 12 78 38

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

Karsten Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 7. januar 2000 A/S Helenelyst 95 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 25 12 78 38
	Stiftet: 7. januar 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 24. regnskabsår
Bestyrelse	Karsten Bjerre, formand Jytte Bjerre Jørgen Bjerre
Direktion	Jørgen Bjerre, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	Sports Club Lystrup ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af passiv forvaltning af selskabets formue.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. mod 4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 861 t.kr. mod 944 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 83 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 728 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 84,6 % af de samlede aktiver på 861 t.kr., hvilket er en stigning på 6,9 procentpoint i forhold til sidste år.

Den forventede udvikling

Størrelsen af resultatet for det kommende år vil i stor udstrækning afhænge af udviklingen på aktie-markedet. Det er ikke på nuværende tidspunkt muligt at forudsige størrelsen af resultatet.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-24.921	-8.001
Administrationsomkostninger	-27.882	-25.047
Resultat før finansielle poster	-52.803	-33.048
Finansielle indtægter	52.202	42.459
2 Finansielle omkostninger	-5.171	-3.113
Resultat før skat	-5.772	6.298
3 Skat af årets resultat	1.197	-1.942
Årets resultat	-4.575	4.356
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	4.356
Disponeret fra overført resultat	-4.575	0
Disponeret i alt	-4.575	4.356

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		306.068	499.568
Varebeholdninger i alt		<u>306.068</u>	<u>499.568</u>
Udskudte skatteaktiver		9.582	8.385
Tilgodehavende selskabsskat		1.154	4.216
Andre tilgodehavender		0	7.344
Periodeafgrænsningsposter		5.600	5.600
Tilgodehavender i alt		<u>16.336</u>	<u>25.545</u>
Værdipapirer		298.132	401.579
Værdipapirer i alt		<u>298.132</u>	<u>401.579</u>
Likvide beholdninger		240.564	16.994
Omsætningsaktiver i alt		<u>861.100</u>	<u>943.686</u>
Aktiver i alt		<u>861.100</u>	<u>943.686</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Overført resultat	128.438	133.013
Egenkapital i alt	728.438	733.013
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.179	21.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	69.230	64.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.000	125.268
Anden gæld	36.253	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	132.662	210.673
Gældsforpligtelser i alt	132.662	210.673
 Passiver i alt	861.100	943.686

- 1 Medarbejderforhold**
- 5 Oplysninger om dagsværdi**
- 6 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	600.000	128.657	171.600	900.257
Udloddet udbytte	0	0	-171.600	-171.600
Overført via resultatdisponering	0	4.356	0	4.356
Egenkapital 1. juli 2023	600.000	133.013	0	733.013
Overført via resultatdisponering	0	-4.575	0	-4.575
	600.000	128.438	0	728.438

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.826	3.019
Andre finansielle omkostninger	345	94
	<u>5.171</u>	<u>3.113</u>

3. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	-1.197	1.404
Regulering af tidligere års skat	0	538
	<u>-1.197</u>	<u>1.942</u>

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
Kostpris 1. juli	96.000	96.000
Kostpris 30. juni	<u>96.000</u>	<u>96.000</u>
Nedskrivninger 1. juli	-96.000	-96.000
Nedskrivninger 30. juni	<u>-96.000</u>	<u>-96.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Sports Club Lystrup ApS	Aarhus	68 %

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	298.132
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>43.107</u>

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
